



سیصد و هفتادمین جلسه‌ی شورای پژوهشی دانشکده دندانپزشکی روز سه‌شنبه ۱۳۹۶/۱۱/۱۰ تشکیل و موضوعات و طرح‌های تحقیقاتی ذیل مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

#### دستور جلسه:

#### موارد مطرح شده در جلسه شورای پژوهشی

۱. تعداد سه (۳) طرح تحقیقاتی ارسالی به معاونت پژوهشی مطرح و تصویب شد که از این تعداد یک طرح جهت استفاده از گرنت چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲ به دانشگاه ارسال می‌گردد. تعداد یک (۱) گزارش پایانی و یک (۱) مقاله چاپ شده تصویب شد. تعداد سی و شش (۳۶) پایان‌نامه عمومی و سه (۳) پایان‌نامه تخصصی نیز مطرح شد.

۲. کسب رتبه اول در رتبه‌بندی دانشکده‌های دندانپزشکی کشور در سال ۲۰۱۷ بر اساس شاخص H-Index در سایت Scopus توسط دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به اطلاع اعضای محترم شورای پژوهشی رسید. همچنین تقدیر و تشکر از اعضای محترم هیأت علمی و پژوهشی دانشکده دندانپزشکی توسط معاون محترم پژوهشی به عمل آمد.

۳. اطلاع‌رسانی در خصوص مجله دانشکده دندانپزشکی که در سایت‌های ISC-SID- EMRO-CINAHL- Chemical Abstracts Services (CAS)- Iran medex(Barakatks)-Google Scholar ایندکس شده است.

۴. درخواست خانم دکتر سارا توکلی زاده مجری طرح تحقیقاتی با عنوان "ارزیابی تاثیر فضای تری اختصاصی ساخته شده به روش پرینت سه بعدی FDM در دقت قالبگیری با مواد قالبگیری سیلیکون افزایشی" در خصوص افزودن نام آقای محمد جواد رزاقی به عنوان همکار طرح مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.  
❖ طرح‌ها و گزارش پایانی و مقاله چاپ شده

۱) طرح تحقیقاتی با عنوان (تاثیر نوع زمینه و ضخامت سرامیک بر رنگ رستوریشن‌های تمام زیرکونیا با ترانسلوسنسسی بالا) مجری اصلی طرح: دکتر فرهاد طباطباییان، همکاران طرح: دکتر مهشید نامداری، ماندانا کریمی (کد پژوهان ۱۲۹۵۳ بودجه مصوب: ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال) مطرح و تصویب شد. لازم به ذکر است پیرو نامه شماره ۱۷۳۹۷/د/۱۳۹۶ مورخ ۱۳۹۶/۰۲/۲۶ جناب آقای دکتر افشین زرعی (معاون تحقیقات و فن‌آوری دانشگاه) به منظور ارتقاء کیفی امور تحقیقاتی دانشگاه، گرنت‌های پژوهشی مصوب کمیته اجرایی معاونت تحقیقات و فن‌آوری دانشگاه، به مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال اعطا می‌نماید. لذا بودجه این طرح مرتبط با گرنت پژوهشی استفاده از چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲ اختصاص یافته از معاونت تحقیقات فن‌آوری دانشگاه به مجری طرح آقای دکتر فرهاد طباطباییان می‌باشد.

سیصد و هفتادمین جلسه‌ی شورای پژوهشی دانشکده دندانپزشکی

مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۰

۲) طرح تحقیقاتی با عنوان (بررسی تکرار پذیری شاخصهای رنگ CIELab راهنماهای رنگ Vita و Vita classical 3D-Master) مجری اصلی طرح: دکتر فرهاد طباطباییان، همکار طرح: دکتر مهشید نامداری، (کد پژوهان ۱۲۸۹۳ بودجه مصوب: ۸۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال) مطرح و تصویب شد. لازم به ذکر است مجری موظف میباشد گزارش نهایی طرح را در قالب مقاله ISI ارائه نماید.

۳) طرح تحقیقاتی با عنوان (مقایسه تاثیر  $TiF_4$  و  $SnF_2$  بر مقاومت به از دست دادن کلسیم مینای دندان انسان با استفاده از روش اتمیک ابزورپشن اسپکتروسکوپی) مجری اصلی طرح: دکتر محدثه آذرسینا، همکاران طرح: دکتر حسن تراب زاده، دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان، مریم زمانی فر (کد پژوهان: ۱۰۴۲۰) بودجه مصوب: ۲۳.۶۷۰.۰۰۰ ریال) مطرح و تصویب شد. لازم به ذکر است مجری موظف می باشد گزارش نهایی طرح را در قالب مقاله PubMed ارائه نماید.

۴) گزارش پایانی طرح تحقیقاتی با عنوان (بررسی و مقایسه‌ی دو روش conventional و استفاده از universal bonding در استحکام باند برشی براکتهای ارتودنسی به آمالگام و کامپوزیت رزین) مجری اصلی طرح: دکتر سوده طهماسبی، همکاران: دکتر محمدرضا بدیعی، سیده مریم مدرسی مطرح و تصویب شد. مقرر گردید مجری محترم مقاله انگلیسی چاپ شده آن را نیز ارائه نمایند.

۵) مقاله طرح تحقیقاتی با عنوان (بررسی عمق پلیمریزاسیون در کامپوزیت های Bulk Fill در زمان های متفاوت) Effect of Curing Time on Polymerization Rate of Bulk-Fill Composite Resins “ مجری اصلی طرح: دکتر زهرا جابری انصاری، همکاران: دکتر امیر قاسمی، محمد تقی وطن دوست، مژده کلانتر معتمد چاپ شده در مجله Journal of Dental School 2016 مطرح و تصویب شد.

دکتر محمدرضا صفوی

دکتر آریتا تهرانچی

دکتر رضا عمید

دکتر مجید صداقت منفرد

دکتر رضا تبریزی

دکتر هادی قاسمی

دکتر مجید کاظم

دکتر نسیم تقوی

دکتر فهیمه السادات طباطبایی

از طرف دکتر سودابه سرگلزایی

از طرف دکتر مریم ترشابی